

CONVOCAÇÃO CPPG CEART № 01/2021

A professora Viviane Beineke, enquanto coordenadora da Comissão de Pesquisa e Pós-Graduação (CPPG) do Centro de Artes da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições, convoca Vossa Senhoria para 1ª Reunião Ordinária da CPPG, que será realizada no dia 25/08/2021 (quarta-feira), às 13:30 na Plataforma ZOOM (link abaixo) com a seguinte pauta:

- 1. Expediente
- **2. Aprovação da ata de reuniões anteriores** (assinaturas serão solicitadas pelo SGPe após aprovação)
- 3. Ordem do dia

Item	Processo	Assunto	Interessado	Relator
3.1	UDESC 00032130/2 021	Homologação de ampliação da carga horária de pesquisa de 10h para 16h devido ao credenciamento da docente no PPGAV	Débora Pazetto Ferreira	Viviane Beineke
3.2		Homologação do projeto selecionado pelo CEART para o Edital da FAPESC N. 29/2021 de apoio aos Laboratórios de Pesquisa	DPPG CEART	Viviane Beineke
3.3	NPP2015020 003079	Prorrogação Projeto de Pesquisa Estudos sobre tempo e performance musical	Maurício Zamith Almeida	Jociele Lampert

4. Assuntos gerais

Caso o(a) titular não possa participar da reunião, solicitamos que encaminhe esta convocação ao(à) suplente, bem como possíveis pareceres sob sua responsabilidade.

Ingressar no seu computador ou aplicativo móvel ZOOM (CLIQUE AQUI para acessar a reunião).

Florianópolis, 18 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Viviane Beineke Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação - DPPG Matrícula: 337.501-3 CEART/UDESC